- 5:7 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
currebatis bene quis uos] currebatis bene quis uobis 54
inpediuit 58 76 77 88 89 (MAR) PEL THr] fascinauit 51 54
ueritati] ueritate 54*
non oboedire 54 58 88] non obaudire 75 76 AMst^{ed}, non consentire AMst^Z
 AU^{var}, non suaderi THr
 ± nemini consenseritis 58 61 78 88 89 135 MAR AMst^{ed} HI^{var} PEL; + uel con-
 fissi eritis (77*)^C

- 5:8 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
persuasio PEL^{var}] persuasio haec 51, persuasio enim 54, persuasio enim haec
 58, persuasio uestra 61 HI, suasio 75 76 135* 135^C, haec persuasio 77, suasio
 uestra 89 MAR AMst^{ed} AU PEL^A, suasio haec AMst^R, suasio nostra PEL^B,
 persuasione THr^{var}
non est ex eo AU^{var} PEL^{var}] non est a deo 61 AMst, ex eo est 75 76, non ex 77,
 ex deo est 89 MAR PEL^{AB}, ex deo 135*, non est ex deo 135^C, non ex eo est
 AU^{ed}, non ex eo AU^{var}, non est ex THr^{ed}, ex THr^{var}, *om.* THr^{var}
qui uocat uos] qui uos uocat 58 75 76 135, uocante uos 77 THr^{ed}, qui uos
 uocauit MAR, qui uocauit uos HI AU PEL^B, euocante THr^{var}

- 5:9 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI PEL THr
modicum fermentum] nescitis quia modicum fermentum MAR
totam] uniuersam MAR PEL^B
massam] conspersionem HI
corrumpit 61] fermentat HI THr; + uel fermentat 77

- 5:10 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr CAR
ego confido] ego autem confido 77 78 AMst^Z
in uobis] de uobis 61 MAR AMst^R PEL^A, de uos AU^{var}
in domino] in christo 61
quod nihil aliud 51 54 58 AMst^R HI^{var}] quia nihil aliud AMst^{ed} HI^{ed}, quoniam
nihil aliud THr
sapietis PEL^{var}] sentietis 75 76 89 135 AMst^{ed}, sentietis uel sapietis 77, sapie-
tis eșt 78, facietis AMst^Z PEL^{AB}, sapitis AU^{var}
± quam habet ueritas christi 77^C 78
qui autem conturbat] qui autem confirmat 54*, *abs.* CAR
uos] nos 75*, *abs.* CAR
portabit iudicium] portauit iudicium 54 75 89, *abs.* CAR
quicumque] quisquis 77, *abs.* CAR
est ille] ille est 61, fuerit 77 MAR AMst^{ed}, est ille fuerit AMst^{var}, ille fuerit AU,
abs. CAR
- 5:11 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
ego autem fratres
si circumcisionem 61] si circumcissione AMst^{var}
adhuc PEL^{var}] *om.* 61 75 76 77 88 89 135 MAR AMst HI PEL^{AB}
praedico quid adhuc persecutionem 54 58 77 78 88
patior 54] sustineo PEL^B
ergo euacuatum est] ergo cessauit HI^{var}, ergo destructum est THr
scandalum crucis] + christi 58
- 5:12 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
utinam et AMst^{var}] utinam 61 MAR AMst^{ed} AU^{var}
abscidantur] abscindantur AMst^{ed}, abscindant se AMst^Z, abscidentur
THr^{var}
qui] hi qui AMst
uos conturbant AMst^Z] subuertunt uos 75 76, subuertunt uel conturbantes
uel qui conturbant uos 77, uos subuertunt 89 AMst^{ed}, conturbant uos THr
- 5:13 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 251 MAR AMst HI AU PEL THr SPE
uos enim] uos autem 61 89 135 251 AMst^{var} THr SPE
in libertatem uocati estis fratres SPE^{var}] in libertatem uocati estis 61, in
libertate uocati estis fratres 77 88 AMst^Z AU^{var} SPE^{ed}, fratres in libertatem
uocati estis THr
tantum ne libertatem (54*)] + uestram hanc 135, + hanc PEL^B
in occasionem 61 75 77 89^C 135*] in occasione 58 251 HI^{var} AU^{var} THr